při sazbě DPH ve výši 21% činí 2.227.989,-
KČ, 12.837.462,- včetně DPH.

2.2 Poskytovatel se zavazuje objednateli poskytnout na základě toho, že jde o Pilotní
ověřeni provozu slevu v celkové výši 1.109.473,- KČ bez DPH.

Finálni cena po aplikaci slevy tak činí 9.500.000,- KČ bez DPH, (slovy ,,devětmilionů
pětsettisíc korun českých"), tj. při sazbě DPH ve výši 21% činí 1.995.000,- KČ,
11.495.000,- Kč včetně DPH. Tato částka vychází z nás|edujÍcÍho:

Částka za plněni bude vykazována v jednotlivých měsíčních výkazech

2.3 Platební podmínky jsou stanoveny ve Smlouvě.